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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Ботолов, Н.А. Изменение видового состава травянистого покрова на склоновых землях западной Башкирии под влиянием лесной мелиорации / Н. А. Ботолов, Н. Б. Ишина, А. Н. Белов. — с.187-191. — Электрон. текстовые дан. // Известия Тимирязевской сельскохозяйственной академии: Научно-теоретический журнал Российского государственного аграрного университета - МСХА имени К.А. Тимирязева. – 1986. – Вып. 4. — Коллекция: Журнал «Известия ТСХА». — http://elib.timacad.ru/dl/full/32-1986-4.pdf. - Загл. с титул. экрана. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/full/32-1986-4.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        4
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        7
      
	
            Последние 365 дней
        	
        31
      	
        0
      	
        37
      	
        0
      	
        68
      
	
            За все время
        	
        111
      	
        0
      	
        146
      	
        0
      	
        257
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